

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000000260/2021

**SESSÃO PÚBLICA: 29/09/2021, ÀS 09H00MIN LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL
DE PIO XII/ UF**

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: MIX VARIEDADES	
RAZÃO SOCIAL: N R PEREIRA - EIRELI	
CNPJ: 10.207.515/0001-10	
INSC. EST.: 126102740	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()	
ENDEREÇO: Rua das Laranjeiras nº 972	
BAIRRO: CANECÃO	CIDADE: SANTA INEIS
CEP: 65306-325	E-MAIL: Email: cormeciomixvariedades@gmail.com
TELEFONE:98984911656	FAX:
CONTATO DA LICITANTE: Nailson	TELEFONE: 98984911656

**RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,
CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA
Email: nrpdistribuidora123@gmail.com
Fone: (98) 992240106**

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

BANCO DA LICITANTE: : DA AMAZÔNIA
- 003

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: Conta Corrente:
071.308-6

Nº DA AGÊNCIA: 061

Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	VR. UNIT	VR. TOTAL
15	LONGARINA 3 LUGARES EM POLIPROPILENO ENCOSTO E ASSENTO PRETA, METALON 30X50 CHAPA 18, TUBO 7/8 PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	60	R\$ 840,50	R\$ 50.430,00
16	LONGARINA 3 LUGARES ENCOSTO E ASSENTO INJETADO 3CM AZUL, METALON 30X50 CHAPA 18, TUBO 3/4 PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	12	R\$ 619,08	R\$ 7.428,96
17	LONGARINA 4 LUGARES EM POLIPROPILENO ENCOSTO E ASSENTO PRETA, METALON 30X50 CHAPA 18, TUBO 7/8 PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	36	R\$ 840,50	R\$ 30.258,00
1	ARMARIO EM AÇO 2 PORTAS (FUNDO TRIPLAC)(1,60 X 0,75 X 0,35) CHAPA 22	SO ACO	UND	88	R\$ 784,50	R\$ 69.036,00
119	TABLETES SAMSUNG TELA "9.6"	SAMSUNG	UND	108	R\$ 2.466,86	R\$ 266.420,88
101	TABLETES SAMSUNG TELA "9.6"	SAMSUNG	UND	12	R\$ 2.466,86	R\$ 29.602,32
121	AR CONDICIONADO PISO-TETO 36.000 BTUS COM FILTRO DE PARTÍCULAS FILTRO ANTIODOR DE CARVÃO ATIVADO,	CONSUL	UND	18	R\$ 7.800,00	R\$ 140.400,00

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

118	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS COM FILTRO DE PARTÍCULAS, FILTRO ANTIODOR DE CARVÃO ATIVADO, DIREÇÃO DO AR HORIZONTAL E VERTICAL, CONSUMO INTELIGENTE,CLASSIFICAÇÃO INMETRO 'A', DESUMIDIFICADOR INDEPENDENTE, UNIDADE EXTERNA ANTICORROSÃO, SERPENTE DE COBRE,POTÊNCIA MÍNIMA 2030 W.	CONSUL	UND	27	R\$ 4.845,00	R\$ 130.815,00
116	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS COM FILTRO DE PARTÍCULAS, FILTRO ANTIODOR DE CARVÃO ATIVADO, DIREÇÃO DO AR HORIZONTAL E VERTICAL, CONSUMO INTELIGENTE,CLASSIFICAÇÃO INMETRO 'A', DESUMIDIFICADOR INDEPENDENTE, UNIDADE EXTERNA ANTICORROSÃO, SERPENTE DE COBRE,POTÊNCIA MÍNIMA 2.995 W.	CONSUL	UND	45	R\$ 2.473,12	R\$ 111.290,40
117	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS COM FILTRO DE PARTÍCULAS, FILTRO ANTIODOR DE CARVÃO ATIVADO, DIREÇÃO DO AR HORIZONTAL E VERTICAL, CONSUMO INTELIGENTE,CLASSIFICAÇÃO INMETRO 'A', DESUMIDIFICADOR INDEPENDENTE, UNIDADE EXTERNA ANTICORROSÃO, SERPENTE DE COBRE,POTÊNCIA MÍNIMA 1.630 W.	CONSUL	UND	36	R\$ 3.668,52	R\$ 132.066,72
103	AR CONDICIONADO PISO-TETO 36.000 BTUS COM FILTRO DE PARTÍCULAS FILTRO ANTIODOR DE CARVÃO ATIVADO,	CONSUL	UND	2	R\$ 7.800,00	R\$ 15.600,00

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

46	VENTILADOR DE MESA 60CM. POTÊNCIA 50W. HÉLICE COM 6 PÁS. 3 VELOCIDADES. GRADE REMOVÍVEL. REGULAGEM DE ALTURA. CONSUMO 0,05 KWH. BIVOLT	ARGE	UND	12	R\$ 405,06	R\$ 4.860,72
47	VENTILADOR DE PÉ (COLUNA), 40 CM 220 W	ARGE	UND	2	R\$ 282,78	R\$ 565,56
48	VENTILADOR DE COLUNA 60CM. 2 ROLAMENTOS NO MOTOR. ROTAÇÃO MÁXIMA: 1.430 RPM. HÉLICE: 4 PÁS. PROTETOR TÉRMICO. ÁREA DE VENTILAÇÃO: 40M². VAZÃO 230M³/ MIN. VOLTAGEM: BIVOLT. CONTROLHE DE VELOCIDADE: CHAVE CISCULAR. ALTURA DA COLUNA: 1,20M A 1,90M. POTÊNCIA: 170W.	ARGE	UND	2	R\$ 532,00	R\$ 1.064,00
8	CADEIRA DIRETOR COM COSTURA BRAÇO CORSA, GIRATORIA COM RELAX	SO ACO	UND	100	R\$ 723,76	R\$ 72.376,00
9	CADEIRA PRESIDENTE LOMBAR BRAÇO CORSA BASE DIR/PRESID GIRATORIA COM RELAX A/E PRESIDENTE LOMBAR BRAÇO CORSA	SO ACO	UND	12	R\$ 1.107,00	R\$ 13.284,00
10	CADEIRA SECRETÁRIA BASE GIRATORIA COM ENCOSTO E ASSENTO INJETADA 3CM PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	80	R\$ 432,50	R\$ 34.600,00
11	CADEIRA SECRETÁRIA EM POLIPROPILENO ASSENTO E ENCOSTO PRETA, TUBO 7/8 PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	120	R\$ 246,12	R\$ 29.534,40

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

111	VENTILADOR DE PAREDE 60CM. POTENCIA 150 W. FREQUENCIA 50-60 HZ. AREA VENTILAÇÃO 40 M². AREA DE ABRANGENCIA 120 GRAUS. VAZÃO 65 M³/H. RUIDO 71 DB. GRADE 60 CM. HELICE COM 3 PAS. SELO PROCEL A. BIVOLT	ARGE	UND	360	R\$ 403,00	R\$ 145.080,00
110	AR CONDICIONADA SPLIT 22.000 BTUS. COMPRESSOR DE ALTA EFICIÊNCIA. TROCADOR DE CALOR COM CAMADA BLUE FIN. TROCADOR DE CALOR COM SERPENTINA DE COBRE. CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A. AUTORREINÍCIO. UNIDADE ESTERNA ANTICORROSÃO	CONSUL	UND	36	R\$ 4.517,49	R\$ 162.629,64
27	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS COM FILTRO DE PARTÍCULAS, FILTRO ANTIODOR DE CARVÃO ATIVADO, DIREÇÃO DO AR HORIZONTAL E VERTICAL, CONSUMO INTELIGENTE, CLASSIFICAÇÃO INMETRO 'A', DESUMIDIFICADOR INDEPENDENTE, UNIDADE EXTERNA ANTICORROSÃO, SERPENTE DE COBRE, POTÊNCIA MÍNIMA 815 W.	CONSUL	UND	10	R\$ 2.278,20	R\$ 22.782,00

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

44	TV LED 32" COM FUNÇÃO SMART. RESOLUÇÃO: HD TV. ENTRADAS: 1 USB + 2 HDMI. WIRELESS INTEGRADO. FORMATO: 16:9. SISTEMA DE CORES: PAL-M, PAL-N E NTSC. VELOCIDADE DE PAINEL: 60 HZ. SUPORTE DE PAREDE: 200X200 (VESA).BRILHO: 200 CD/M². CONTRASTE: 1.200.000:1 (DINÂMICO). ALIMENTAÇÃO BIVOLT.	PHILCO	UND	12	R\$ 1.670,30	R\$ 20.043,60
115	ESTANTE ABERTA 5 PRATELEIRAS COM REFORÇO (1,98 X 0,92 X 0,30) PARAFUSADA	SO ACO	UND	162	R\$ 679,00	R\$ 109.998,00
104	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 02 TORNEIRAS E FILTROS CAP. 100L ÁGUA/HORA FABRICADO EM CHAPA INOX Nº 24 ALIMENTAÇÃO 220V, CLASSE DE CONSUMO A	SO ACO	UND	27	R\$ 3.095,44	R\$ 83.576,88
105	CADEIRA SECRETÁRIA BASE PALITO SEM SANFONA TUBO 7/8 ENCOSTO E ASSENTO INJTADA 3 CM PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	900	R\$ 241,50	R\$ 217.350,00
107	ESTANTE ABERTA 5 PRATELEIRAS COM REFORÇO (1,98 X 0,92 X 0,42) PARAFUSADA	SO ACO	UND	180	R\$ 757,83	R\$ 136.409,40

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

108	FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SIMPLES C FORNO.	SO ACO	UND	37	R\$ 2.163,00	R\$ 80.031,00
109	MESA (1,00 X 0,60 X 0,74) C/ 2 GAVETAS E CHAVE METALON 20X20, EM MDF 15MM ACABAMENTO COM FITA	SO ACO	UND	360	R\$ 538,15	R\$ 193.734,00
93	VENTILADOR DE PAREDE 60CM. POTENCIA 150 W. FREQUENCIA 50-60 HZ. AREA VENTILAÇÃO 40 M ² . AREA DE ABRANGENCIA 120 GRAUS. VAZÃO 65 M ³ /H. RUIDO 71 DB. GRADE 60 CM. HELICE COM 3 PAS. SELO PROCEL A. BIVOLT	ARGE	UND	40	R\$ 403,00	R\$ 16.120,00
86	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX C/ 02 TORNEIRAS E FILTROS CAP. 100L ÁGUA/HORA FABRICADO EM CHAPA INOX Nº 24 ALIMENTAÇÃO 220V, CLASSE DE CONSUMO A	SO ACO	UND	3	R\$ 3.095,44	R\$ 9.286,32
87	CADEIRA SECRETÁRIA BASE PALITO SEM SANFONA TUBO 7/8 ENCOSTO E ASSENTO INJTADA 3 CM PINTURA EPOXI	SO ACO	UND	100	R\$ 241,50	R\$ 24.150,00
106	CADEIRA PLASTICA COM ENCOSTO E SEM BRAÇA	TRAMONTINA	UND	2700	R\$ 68,77	R\$ 185.679,00

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÉS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

88	CADEIRA PLASTICA COM ENCOSTO E SEM BRAÇA	TRAMONTINA	UND	300	R\$ 68,77	R\$ 20.631,00
89	ESTANTE ABERTA 5 PRATELEIRAS COM REFORÇO (1,98 X 0,92 X 0,42) PARAFUSADA	SO ACO	UND	20	R\$ 757,83	R\$ 15.156,60
90	FOGÃO INDUSTRIAL COM 04 BOCAS SIMPLES C/ FORNO.	SO ACO	UND	4	R\$ 2.163,00	R\$ 8.652,00
91	MESA (1,00 X 0,60 X 0,74) C/ 2 GAVETAS E CHAVE METALON 20X20, EM MDF 15MM ACABAMENTO COM FITA	SO ACO	UND	40	R\$ 538,15	R\$ 21.526,00
92	AR CONDICIONADA SPLIT 22.000 BTUS. COMPRESSOR DE ALTA EFICIÊNCIA. TROCADOR DE CALOR COM CAMADA BLUE FIN. TROCADOR DE CALOR COM SERPENTINA DE COBRE. CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO A. AUTORREINÍCIO. UNIDADE ESTERNA ANTICORROSÃO.	CONSUL	UND	4	R\$ 4.517,49	R\$ 18.069,96

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,
CEP:65306-325/SANTA INÊS-MA
Email: nrpdistribuidora123@gmail.com
Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

81	EXPOSITOR VERTICAL REFRIGERADO HORTIFRUTÍCOLA, REFRIGERAÇÃO E ESPOSIÇÃO DE HORTIFRUTÍCOLA. TEMPERATURA: +4º A +10ºC. REFRIGERAÇÃO: AR FORÇADO COM SERPENTINA ALETADA. PÉS REGULÁVEIS. CONTROLADOR ELETRÔNICO DIGITAL: COM INDICADOR DIGITAL DE TEMPERATURA E DEGELO AUTOMÁTICO NATURAL. ILUMINAÇÃO: LEDS(INTERNA), COM INTERRUPTOR. PORTAS: MEDINDO 580X1490MM; VIDRO TEMPERADO, DUPLO, COM GÁS ARGÔNIO. REVESTIMENTO EXTERNO: FRONTAL EM AÇO REVESTIMENTO TIPO INOX; LATERAIS EM PSAL; PERFIL DAS PORTAS, PARA-CHOQUE, PERFIL DA TRASEIRA EM PVC. CESTOS PLÁSTICOS MEDINDO: 600X400X150MM. CESTO REMOVÍVEIS PARA FACILITAR ABASTECIMENTO. FRENTE (MM) 2010. PROFUNDIDADE (MM) 690. ALTURA (MM) 2110. CAPACIDADE BRUTA (LITROS) 1500. TENSÃO (V) 127 220. CONSUMO KWH/DIA (60HZ) 10,8. MODELO	SO AÇO	UND	4	R\$ 17.650,00	R\$ 70.600,00
----	---	--------	-----	---	---------------	---------------

VALOR TOTAL R\$

2.701.138,36 (DOIS MILHOES, SETECENTOS E UM MIL, CENTO E TRITA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÉS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106

NR PEREIRA E CIA LTDA - ME

CNPJ:10.207.515/0001-10

Inscrição Estadual: 12.610.274-0

A EMPRESA: . N R PEREIRA – EIRELI DECLARA QUE:

- 1 - ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
- 2 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 - PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 - QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIOXII/ MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- 5 - QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

SANTA INES 29.09.2021

NAILSON RODRIGUES

PEREIRA:7790951831

5

Assinado de forma digital

por NAILSON RODRIGUES

PEREIRA:77909518315

Dados: 2021.09.29 07:16:00

-03'00'

.....
NAILSON RODRIGUES PEREIRA RG:000057938938 SSP-MA CPF:779.095.183-15
SÓCIO ADMINISTRADOR

RUA DA LARANJEIRAS Nº972, CANECÃO,

CEP:65306-325/SANTA INÉS-MA

Email: nrpdistribuidora123@gmail.com

Fone: (98) 992240106